
Uchwała Nr XVI/300/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 
2012. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.) i ust. 13 załącznika do uchwały Nr XLV/596/06 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2006 – 2013, w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2010 r. Nr. 156, poz. 1051 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

1. Uchwala się Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2012, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się listę rezerwową do Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
na rok 2012, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w Programie po 
zaopiniowaniu przez właściwą merytorycznie komisję Sejmiku. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/300/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2012. 

 
PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2012 r. 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej   
L.p. 

Inwestor-
wnioskodawca, 

adres 

Zadanie, 
lokalizacja, 

adres 

Rodzaj 
nakładów 
NKMR 

Charakterystyka 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Wartość 
zadania 
/tys. zł/ 

ogółem 
/tys.zł/ 

wskaźnik 
% 2008 2009 2010 2011 2012 2013   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 uwagi 
1 Gmina 

Kozłowo 
Kozłowo 60 
A 13-124 
Kozłowo 

Zespół Szkół 
w Rogóżu 

N sala sportowa 30 
x 15 m 

2010-
2012 

2542 560 22       200 360     

2 Gmina 
Jedwabno ul. 
Warmińska 
2 12-122 
Jedwabno 

Zespół Szkół 
w Jedwabnie 

N hala sportowa 
44 x 22 m 

2010-
2013 

6323 1500 23,7       200 0 1300 Gmina 
Jedwabno 
przesuneła 
termin 
zakończenia 
inwestycji 
na rok 2013 

3 Gmina Pasłęk 
pl. Św. 
Wojciecha 
5 14-400 Pasłęk 

Stadion Miejski 
w Pasłęku 

M bieżnia, 
urządzenia 
towarzyszące, 
przebudowa 
trybun 

2011-
2012 

2948 950 32,2       200 750     

4 Gmina 
Lidzbark ul. 
Sądowa 21 13-
230 Lidzbark 

Sala sportowa 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Kiełpinach 

N sala sportowa 
28x14 

2012-
2013 

1109 350 31,5         350     

5 Gmina Pisz ul. 
G. Gizewiusza 
5 12-200 Pisz 

Sala 
gimnastyczna 
przy 
Gimnazjum Nr 
1 w Piszu 

R sala 
gimnastyczna 
27x15 

2011-
2013 

2381 700 29,3         200 500   

6 Gmina 
Szczytno ul. 
Łomżyńska 
3 12-100 
Szczytno 

Sala 
gimnastyczna 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Rudce 

N sala 
gimnastyczna 
24x12 

2011-
2013 

1361 440 32,3         340 100   

7 Gmina 
Biskupiec ul. 
Rynek 1 13-340 
Biskupiec 

Boisko 
wielofunkcyjne 
w Krotoszynac
h 

N boisko 
wielofunkcyjne 

2012 600 150 25         150     

8 Gmina 
Markusy 
Markusy 82 82-
325 Markusy 

Sala 
gimnastyczna 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Zwierznie 

N sala 
gimnastyczna 
36x18 

2012 2459 1500 61         900 600 I sala 
w gminie 

9 Gmina Płośnica 
ul. Dworcowa 
52 13-206 
Płośnica 

Sala 
gimnastyczna 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Niechłoninie 

N sala 
gimnastyczna 
30x18 

2012 1257 410 32,6         410     

10 Gmina Płośnica 
ul. Dworcowa 
52 13-206 
Płośnica 

Boisko 
wielofunkcyjne 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Płośnicy 

N boisko 
wielofunkcyjne 
46x29 

2012 375 100 26,6         100     

11 Gmina 
Dźwierzuty ul. 
Niepodległości 
6 12-120 
Dźwierzuty 

Sala 
gimnastyczna 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Orzynach 

N sala 
gimnastyczna 
24x12 

2012-
2013 

2263 700 30,9         400 300   

12 Starostwo 
Powiatowe 
w Działdowie 

Sala 
gimnastyczna 
przy Zespole 

N sala 
gimnastyczna 
30x15 

2012-
2014 

2109 650 30,8         400 250   



ul. Kościuszko 
3 13-200 
Działdowo 

Szkół 
w Malinowie 

13 Stowarzyszenie 
Wspomagania 
Rozwoju 
Dzieci 
w Olsztynie ul. 
Turowskiego 
1 10-685 
Olsztyn 

Sala sportowa 
przy Zespole 
Placówek 
Edukacyjnych 
w Olsztynie 

N sala sportowa 
24x12 

2012 1362 440 32,3         440     

14 Gmina Miasto 
Ełk ul. 
Marszałka J. 
Piłsudskiego 
4 19-300 Ełk 

Hala sportowa 
przy Szkole 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
w Ełku 

N hala sportowa 
44x24 

2012-
2013 

4970 1500 30,1         1200 300   

15 Gmina Miejska 
Nowe Miasto 
Lubawskie ul. 
Jagielońska 20 
13-300 Nowe 
Miasto 
Lubawskie 

Modernizacja 
infrastruktury 
sportowo-
rekreacyjnej 
MOSiR 
w Nowym 
Mieście 
Lubawskim 

M kort tenisowy 
24x11 

2012-
2013 

310 100 32,2         100     

16 Gmina 
Świętajno 19-
411 Świętajno 

Sala 
gimnastyczna 
przy 
gimnazjum 
w Świętajnie 

N sala 
gimnastyczna 
30x22 

2012-
2013 

4030 2100 52,1         1000 1100 I sala 
w gminie 

17 Gmina Rybno 
ul. Lubawska 
15 13-220 
Rybno 

Remont 
i przebudowa 
stadionu 
sportowego 
w Rybnie 

M stadion do piłki 
nożnej 105x68 
m, bieżnia 
o naw. 
poliuretanowej, 
boisko 
treningowe 
54x34m 

2012-
2013 

809 250 30,9         200 50   

18 Gmina Górowo 
Iławeckie ul. 
Plac Ratuszowy 
18 
11-220 Górowo 
Iławeckie 

Rozbudowa 
Stadionu 
Miejskiego 
z zapleczem 
przy ul. Gen. 
Sikorskiego 
w Górowie 
Iławeckim 

M stadion z bieżnią 
poliuretanową 
100x64 

2012-
2013 

10622 900 8,4         400 500   

19 Gmina Olecko 
Plac Wolności 
3
19 - 400 
Olecko 

Budowa hali 
widowiskowo 
sportowej 
z pływalnią 
w Olecku 

N w skład 
inwestycji 
wchodzą: hala 
sportowa 48x24, 
basen 25x16, 
basen 
rekreacyjny, 
plaża, siłownia, 
sala fitness, sala 
squash, zespół 
odnowy 
biologicznej 
SPA, ścianka 
wspinaczkowa, 
bierznia 60 m 

2007-
2012 

36003 1000 2,7         1000     

SUMA: 8700 5000   



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/300/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

Lista rezerwowa do Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 
2012. 

 
L.p. Inwestor-wnioskodawca, adres Zadanie, lokalizacja, adres Rodzaj nakładów 

NKMR 
Charakterystyka 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Wartość zadania 
/tys. zł/ 

1 Gmina Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11-
200 Bartoszyce 

Budowa hali sportowej 
w Bezledach 

N hala sportowa 44x21 m 2012-2013 8500 


	
	
	



